СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

восьмой  сессии

25.07.2016 № 46

О муниципальном земельном контроле

на территории Чаинского сельсовета

Руководствуясь земельным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Чаинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля в границах Чаинского сельсовета.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Чаинского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в сети интернет.

	Глава Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Н.Иванов